UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

  Số:          /UBND

V/v rà soát danh sách hộ

nghèo có thành viên là người

có công cách mạng

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

                Ba Bích, ngày      tháng 6 năm 2023

                         Kính gửi: Phòng LĐTBXH huyện Ba Tơ.

Nhằm đảm bảo việc rà soát các chỉ số thiếu hụt dịch vụ xã hội cơ bản của

hộ nghèo có thành viên là người có công cách mạng năm 2023. Ủy ban nhân dân

xã Ba Bích rà soát, bổ sung  là 11 hộ.

 (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là công tác rà soát, lập danh sách hộ nghèo có thành viên là người

có công cách mạng  năm 2023 của Uỷ ban nhân dân xã Ba Bích./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH huyện ;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2023-06-29T15:02:21+0700

		2023-06-29T15:17:11+0700

		2023-06-29T15:17:11+0700

		2023-06-29T15:17:11+0700